



برگزاری نماز عید سعید فطر در مصلاي تهران به امامت رهبر معظم انقلاب

22 / اسفند / 1372

مردم مسلمان و خداجوي تهران در پايان ماه مبارك رمضان صبح امروز نماز عید سعید فطر را در مصلاي بزرگ تهران و به امامت حضرت آیت الله خامنه‌اي رهبر معظم انقلاب اسلامي اقامه کردند. مراسم نماز عید فطر در ساعت 6/30 دقیقه بامداد امروز با تلاوت آیاتي از کلام الله مجید آغاز شد و نمازگزاران همراه با اذکار ویژه نماز عید سعید فطر خود را براي اقامه نماز جماعت عید آماده کردند. (نماز گزاران پس از اقامه نماز جماعت عید که سي دقیقه بطول انجامید به سخنان مقام معظم رهبري گوش فرا دادند.)

حضرت آیت‌ا... خامنه‌اي رهبر انقلاب اسلامي پس از اقامه نماز عید فطر در جمع نمازگزاران طي سخناني عید سعید فطر را به مسلمين جهان تبریک گفتند و از آن به عنوان يك روز بزرگ و با عظمت در اسلام نام بردند. مقام معظم رهبري با استناد به خطبه اميرالمومنين علي (ع) در روز عید فطر تاکید کردند که مومنان و نیکوکاران در این روز پاداش و اجر عبادات خود را با آموزش گناهان از خدای متعال دریافت می‌کنند و بد کاران به جزای عمل نادرست خود می‌رسند.

حضرت آیت‌ا... خامنه‌اي اجتناب از گناهان و انجام عمل صالح را موجب سعادت‌مند شدن انسانها دانستند و فرمودند: بدترین نوع انسان کسی است که ظاهر او جذاب و چشمگیر است اما باطني پوک و پوچ دارد. چنین فردي در عرصه جنگ در شرایط دشوار زندگي و بر دوش کشیدن مسئوليتهاي سنگین کارايي ندارد اما در تربیت اسلامي این نکته مورد تاکید قرار گرفته است که انسان مسلمانان باید ظاهر اسلامي را حفظ کند و در عین حال باطن او باید بهتر و سنگین‌تر از ظاهرش باشد.

رهبر انقلاب اسلامي خطبه دوم نماز عید سعید فطر را به تحولات جاري در جهان به ویژه دنياي اسلام اختصاص دادند و بيداري ملتها و اسلام‌گرایی ملتهاي مسلمان و تحمل ناپذیري مظلومان جهان در برابر ستمگران را از جمله زيبايي‌هاي تحولات جاري در صحنه سياست جهاني توصيف کردند. مقام معظم رهبري نفوذ و حاکمیت دولتهاي زورگو و افزون خواه بر اراده سازمان ملل را يك مسئله بسيار زشت در جهان امروز دانستند و فرمودند: عملکرد شوراي امنيت سازمان ملل نشان می‌دهد که این شورا در مواقع حساس تحت اختيار و خواست ابرقدرتها قرار می‌گیرد و تصيمات آن در مسیر اهداف قدرتها و ملتها اتخاذ می‌شود. رهبر انقلاب اسلامي شرایط و چگونگي صدور اولين قطعنامه شوراي امنيت سازمان ملل در ارتباط با جنگ تحميلي و تجاوز رژیم عراق به خاک ايران و خاک کويت را تشریح کردند و از آن به عنوان نمونه روشني از عملکرد این شورا در جهت مطامع و منافع آمریکا و ديگر قدرتهاي جهاني نام بردند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌اي با انتقاد شديد از رفتار شوراي امنيت سازمان ملل در قبال مسئله بوسني و هرزگوين فرمودند: در حالي که کشورهاي اسلامي آمادگي خود را براي استقرار نيروهاي حائل بين صربها و مسلمانان اعلام کرده بودند، شوراي امنيت سازمان ملل با آن مخالفت کرد اما در مقابل اجازه داد که سربازان روسي که با صربها روابط دوستانه و صميمانه‌اي دارند در ميان ابراز احساسات و کف‌زدنهاي صربها وارد بوسني شوند. رهبر انقلاب اسلامي نفوذ آمریکا و قدرتهاي بزرگ بر شوراي امنيت و شخص دبیر کل سازمان ملل را موجب حق



کشی ملت مسلمان فلسطین و جلوگیری از محکومیت رژیم صهیونیستی در شورای امنیت سازمان ملل دانستند و فرمودند ما با کسی دشمنی خاصی نداریم و به مقامات جهانی برحسب شان و موقعیت آنان احترام می‌گذاریم و اگر دبیر کل سازمان ملل به وظایف خود عمل کند او را احترام می‌کنیم اما به نظر ما و ملت بزرگ ایران دبیر کل فعلی سازمان ملل به وظیفه خود عمل نکرده است .

مقام معظم رهبری از اقدام اخیر کمیسیون حقوق بشر سازمان ملل در طرح ادعاهای بی اساس و متهم کردن ایران به مفتضح عنوان یک حرکت نام بردند و فرمودند: دولت و ملت ایران برای رضای خدا، حفظ استقلال و آزادی خود و برای مقابله با نفوذ آمریکا در مقابل همه قدرتهای قلدر جهان ایستاده و باز هم خواهد ایستاد. حضرت آیت ا... خامنه‌ای با تاکید بر روشن بودن آینده ملت ایران فرمودند: قدرت نظام اسلامی به برکت اسلام و قرآن روز بروز بیشتر می‌شود و ملت اقتدار ایران شجاع‌تر و در راه اهداف عالی خود مستقیم‌تر از همیشه به پیش می‌رود .

رهبر انقلاب اسلامی با ابراز ناخرسندی و تاسف از سنگ اندازی‌های دولت سعودی در راه اعزام زائران ایرانی بیت‌الحرام فرمودند: ما امیدواریم مسئولین سعودی حرکتی نکنند که موجب خشم ملت ایران نسبت به آنها شود و ملت‌های مسلمان احساس کنند که حج به وسیله‌ای در دست آمریکا و قدرتهای بزرگ تبدیل شده است . مقام معظم رهبری در پایان سخنانشان فرمودند حج حق مسلمانان است و خانه خدا به ملت‌های مسلمان تعلق دارد لذا کسانی که افتخار مدیریت خانه خدا را دارند باید به جای سنگ اندازی وسیله رفاه ملت‌ها را برای رفتن به مکه مکرمه فراهم آورند. ملت بزرگ و مومن ایران شور و علاقه فراوانی برای زیارت خانه خدا و قبر مطهر نبی اکرم / ص / و قبور ائمه بقیع (ع) دارد و شایسته است که برای طواف خانه خدا و زیارت حج در مقدم ملت‌های مسلمان قرار گیرد .

مسئله حج یک مسئله اسلامی است و باید اسلامی باقی بماند و قربانی سیاست‌های بین‌المللی استکبار نشود.